

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی؛
۸۰ درصد نیروهای گردشگری قم خروج کردند

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی قم با اشاره به مشکل کمبود نیروی انسانی در حوزه گردشگری استان، به خروج ۸۰ درصد نیروهای گردشگری در ایام کرونا اشاره کرد و گفت: سه هتل ۵ ستاره در دست احداث در استان وجود دارد که با توجه به عدم پرداخت اعتبارات، نیمه کاره مانده اما با حمایت مسئولانی می‌تواند تا سال آینده به ظرفیت گردش ... صفحه ۵

ملم حکمی رحیمی مدیر حرارت بانک سپه خوزستان شد
الگوی از وجدان کاری و اخلاق‌مداری

تکریم ارباب رجوع، انجام امور مراجعه‌کنندگان در کوتاه‌ترین زمان؛ رسیدگی به وضعیت شغلی و معیشتی و رفاهی پرسنل زیر مجموعه و ارایه خدمات و انجام وظایف محوله به نحو احسن از ویژگی‌های مدیر موفق و متعهد و اخلاق‌مدار به شمار می‌رود که حمیدرضا رحیمی از جمله چنین مدیرانی است که اخیراً، به سمت مدیر حرارت بانک سپه استان خوزستان ... صفحه ۲

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی؛
پوشش صندوق‌های بازنشستگی از ۱۶ درصد قبل انقلاب به ۸۰ درصد رسیده است

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: بر اساس گزارش‌های آماری مجموع ایرانیانی که قبل از انقلاب تحت پوشش صندوق‌های بازنشستگی بودند کمتر از ۱۶ درصد بود اما امروز با قاطعیت عنوان می‌کنیم که این رقم به ۸۰ درصد رسیده است. سید صولت مرتضوی عصر پنجشنبه در گردهمایی سراسری مدیران و کارگزاران صندوق بیمه اجتماعی ... صفحه ۴

ذوالنوری؛
مونوریل قم و پردیسان متصل شود

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: پروژه مونوریل باید به فرودگاه قم و پردیسان متصل شود و تنها در این صورت است که هم صرفه اقتصادی خواهد داشت اما شهرداری درخصوص مونوریل مانع‌تراشی کرده و اجازه نمی‌دهد تصمیم‌گیری نهایی انجام شود. حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنوری عصر سه‌شنبه در مراسم جشن میلاد حضرت ابوالفضل «ع» در ... صفحه ۲

گویند

شنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۲ شمسی / ۷ شعبان ۱۴۴۵ / ۱۷ فوریه ۲۰۲۴ میلادی / سال نوزدهم / شماره ۲۳۴۸ / صفحه / قیمت: ۵۰۰۰ تومان

گزیده‌خبرها

ناقص خشکسالی در اصفهان؛
آب برای تابستان ۱۴۰۳ کم است

صفحه ۴

جنگل‌های شمال ۵۰ سال دیگر نصف می‌شود

صفحه ۵

هفت هزار واحد نهضت ملی مسکن توسط بنیاد مسکن قم در حال ساخت است

صفحه ۲

وزیر بهداشت در دیدار با آیت‌الله سبحانی؛
۱۶ هزار تخت به ظرفیت درمانی کشور اضافه شد

صفحه ۴

۵۰ ماه با پاندمی دلهره‌آور؛
آیا باید سوت پایان کرونا را بزنیم

صفحه ۵

رئیس انجمن صنفی کارفرمایی شرکت‌های مسافرتی شهرستان کاشان خواستار شد؛
نگاه حمایتی ویژه مسوولان به ناوگان حمل و نقل مسافربری برون شهری

صفحه ۱

ابعاد پیدا و پنهان مترو قم در گفتگو با مدیرعامل قطار شهری؛ سوء جریان در پروژه قطار شهری قم وجود ندارد



با حضور وزیر تعاون؛
۲ طرح راهبردی صندوق بیمه کشاورزان، روستائیان و عشایر در قم رونمایی شد

نگاه حمایتی ویژه مسوولان به ناوگان حمل و نقل مسافربری برون شهری

رئیس انجمن صنفی کارفرمایی شرکت‌های مسافربری شهرستان کاشان خواستار شد:

حاج امیر ناصری فرد، رئیس انجمن صنفی کارفرمایی شرکت‌های مسافربری شهرستان کاشان، با اشاره به اینکه در زمستان سخت سال ۸۶ انجمن خود را شروع کردم و پس از مدتی با خرید یک دستگاه مینی بوس کار جایی مسافر را در همین مسیر (نوش‌آباد - کاشان) ادامه دادیم.

وی اضافه کرد: در سال ۷۰ پس از اخذ گواهینامه پایه یک رانندگی؛ به عرصه جابه جایی مسافر برون شهری با اتوبوس ورود کردم که تحت پوشش شرکت ایران پیمان کاشان و با اتوبوس شخصی خودم سرویس دهی می‌کردم. حاج امیر ناصری فرد با بیان اینکه در بازه ای به مدت دو یا سه سال مدیریت قسمتی از شرکت ایران پیمان را به عهده داشتم، افزود: بعد از آن تعداد دستگاه‌های ناوگان حمل و نقل ما به دو دستگاه رسید که یک دستگاه اتوبوس را با یکی از دوستان شرکای خریداری کرده بودیم.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: در سال ۷۴ ایده تاسیس یک شرکت حمل و نقل مسافربری در ذهن من شکل گرفت که متعاقب آن شرکت جهان مسافر کاشان، را ثبت و راه اندازی کردم.

این فعال مجرب و پیش کسوت صنعت حمل و نقل، جابه جایی مسافر، آنگاه با بیان اینکه در آن سال‌ها فقط دو شرکت دیگر (ایران بنز و پیک صبا) در این شهر سرویس دهی می‌کردند؛ افزود: شرکت جهان مسافر کاشان به عنوان سومین شرکت در کاشان آغاز به کار کرد که اوایل کار بسیار سخت و دشوار بوده و فرارز و نشیب‌های زیادی را طی کردیم و پشت سر گذاشتیم. اما با همت و تلاش بی‌وقفه توانستیم به رقیب سرسختی برای دو شرکت دیگر تبدیل شده و خود را در این عرصه اثبات نمودیم.

حاج امیر ناصری فرد همچنین با اشاره به اینکه در آن مقطع سرویس‌های کارخانجات را پوشش می‌دادیم، افزود: مدتی بعد سرویس‌های عتبات‌عالیات و حج و زیارت نیز تحت پوشش خدمات ما قرار گرفت و چندی پس از آن سرویس‌های دانشگاهی را از صفر تا صد پوشش دادیم. (که البته تاکنون نیز ادامه دارد)

حاج امیر ناصری فرد با اشاره به اینکه تا قبل از شیوع ویروس کرونا، روزانه ۷۰ تا ۸۰ مورد سرویس دهی داشته ایم، خاطر نشان کرد: با شیوع ویروس کرونا و کاهش شدید مسافرت‌های برون شهری، سرویس‌های شرکت سیر نزولی پیدا کرد و دربرف راه ایفا نموده، توضیح داد! در سرمای شدید زمستان سال ۸۶ اتوبوس‌های ما در ترمینال متوقف بوده و سرویس دهی، روتین با توجه به وضعیت جاده امکان پذیر نبود. با این وجود فرماندار وقت شهرستان کاشان، از ما درخواست سرویس دهی به افراد و مسافران را نمود که در جاده؛ نیاز به کمک و امداد رسانی بودند؛ همچنین قطار مسافربری که در مسیر آب شیرین دچار ایراد و از خط خارج شده بود، همچنین ۲۰ تا ۳۰ دستگاه خودرو از ادامه حرکت باز مانده بودند بنابراین ما با اتوبوس‌های خود را سریعاً به منطقه اعزام و مسافران، سرگردان در سرما را به مقصدهایشان رساندیم.

حاج امیر ناصری فرد در ادامه با اشاره به خرید شرکت ایران بنز، گفت: مدیر این مجموعه که سال‌ها در این عرصه فعالیت داشت؛ در آستانه بازنشستگی قرار گرفته و قادر به ادامه فعالیت شرکت نبود که در مذاکره با ایشان شرکت وی را خریداری نمودیم.

وی همچنین اظهار کرد: در آن بازه زمانی شرکت‌های بی‌تی (سابق) به کاشان سرویس دهی نداشت که ما با رایزنی و مذاکره، سرویس‌های تهران را با انعقاد قرار دادی با شرکت بی‌تی برقرار کردیم.

حاج امیر ناصری فرد با اعلام اینکه تا قبل از شیوع ویروس کرونا، روزانه ۷۰ تا ۸۰ مورد سرویس دهی داشته ایم، خاطر نشان کرد: با شیوع ویروس کرونا و کاهش شدید مسافرت‌های برون شهری، سرویس‌های شرکت سیر نزولی پیدا کرد و به هم‌چنان به همکاری خود با ما ادامه دادند.

مدیر انجمن صنفی کارفرمایی شرکت‌های مسافربری شهرستان کاشان در پاسخ به سوال خبرنگار ما که در حال حاضر چند شرکت تحت پوشش انجمن قرار دارند، گفت: هم‌اکنون ۱۱ شرکت تحت پوشش انجمن است که شرکت‌های پیک صبا، ایران پیمان، جوان سیر، محتشم سفر، لوان نور، بی‌تی، آرمان سیر (سواری کرایه) از جمله این شرکت‌ها به شمار می‌روند. حاج امیر ناصری فرد همچنین خاطر نشان کرد: که از این تعداد دو شرکت لوان نور کاشان و ترابری بی‌تی. بی‌تی. سابق) تحت مدیریت وی بوده و شرکت تعاونی شعبه ای هم در آن بیان بیدگل دایر نموده که در واقع هم شعبه و هم جایگاه است.

وی در همین حال اظهار کرد: پیش از این تا سال ۹۸ هر دو سال یک بار ماشین‌ها به روز رسانی می‌شد و نهایتاً تا ۵ سال عمر مفید ماشین‌ها را ملاک قرار داده بودیم. در این راستا در سال ۹۸ از تسهیلات بانکی در این زمینه استفاده کردیم. معذالک بعد از آن تاریخ تاکنون شرکت سازنده (خودرو) به تعهداتی که در رابطه با ماشین‌های ثبت نام شده داشته، عمل نکرد و کلاً ثبت نام ماشین‌های جدید هم صورت نگرفت. وی در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار ما که پرسید در حال حاضر چند نفر در مجموعه شرکت تعاونی‌های مسافربری مشغول به کار هستند؛ گفت، ۳۸ تا ۴۰ نفر پرسنل به صورت مستقیم مشغول به کار هستند که جمعی تحت پوشش بیمه و مزایای تأمین



حاج امیر ناصری فرد، رئیس انجمن صنفی کارفرمایی شرکت‌های مسافربری شهرستان کاشان

مدخل در انتظار ماشین‌ها مانند این در حالی است که پلیس راه بابت سوار کردن مسافر در بیرون از پایانه اتوبوس اجریمه می‌کند که جریمه مورد نظر شرکت باید بپردازد اما به مدت ۴۵ روز دفترچه راننده توقیف می‌شود که این مدت زمان رانندگان مجاز به فعالیت نیستند. در حالی که در این مدت (۴۵ روز) خانواده راننده با مشکلات شدید معیشتی مواجه می‌شود. وی با تأکید بر ضرورت احداث یک پارک سوار که کار جانمایی آن صورت گرفته؛ خواستار حمایت و اقدام مساعد مسوولان مربوطه شهرستان کاشان شد.

این فعال پیش‌کسوت در صنعت حمل و نقل و جابه جایی مسافر برون شهری ادامه داد: مالکان اتوبوس سرمایه بیش از ۲۰ میلیاردی خود را به امر خدمات رسانی و جابه جایی مسافر اختصاص داده‌اند، در حالی که خیلی از شرکت‌ها با سرمایه ای بسیار کمتر، با سود بیشتری به فعالیت مشغول می‌باشند. وی با بیان اینکه خواستار تعامل بیشتر پلیس راهور با ناوگان مسافربری هستیم؛ گفت: در خیلی موارد پلیس می‌تواند با تذکر خلاف به راننده، از جریمه او صرف نظر کند مبلغ جریمه را در حال شرکت باید بپردازد از پرسنل زحمتکش و ایثارگر پلیس راه انتظار داریم ما فعالان این عرصه را همچون همکاران خود بدانند، و برای هر مورد کم‌اهمیت جریمه سنگین تعیین نکنند و راننده را توجیه نمایند که در این صورت راننده از تخلف خود شرمنده شده و بار دیگر آن را تکرار نمی‌کند!

وی در پاسخ به سوالی در بازه روز ۱۶ آذر روز صنعت حمل و نقل گفت: در این روز مراسم شایسته‌ای برگزار و از رانندگان زحمتکش با اهدای گل و سکه طلای پارسایان تقدیر و تشکر به عمل آوردیم همچنین از زحمات شبانه روزی پلیس راهور سپاسگزاری نمودیم.

حاج امیر ناصری فرد همچنین اجاره غرفه‌های محل فعالیت مستقر در پایانه را سنگین دانست و خواستار همکاری و تعامل سازمان پایانه‌های شهرداری در این زمینه شد. رئیس انجمن صنفی کارفرمایی شرکت‌های مسافربری شهرستان کاشان در پایان با جمع بندی اظهارات خود؛ اعلام کرد: اخیراً سمیناری در شهر اهواز با حضور تمامی انجمن‌های صنفی شرکت‌های مسافربری برگزار شد که مسایل و مشکلات و نیازهای رانندگان در این سمینار مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و تدابیری در هر زمینه اتخاذ شد. مسوولان برگزار کننده و افاقاً زحمات زیادی متحمل شدند جا دارد از همه این عزیزان برگزار کننده سمینار صمیمانه تشکر و قدر دانی کنیم.

وی در پایان گفت: انتظار همکاری و نگاه حمایتی ویژه مسوولان را به این صنف داریم و به خصوص خواستار تعامل بیشتر پلیس راهور می‌باشیم که حتی دفترچه راننده حدود دو ماه در توقیف می‌ماند و راننده حق فعالیت ندارد ناچاراً از در رانندگی برخوردار هستند، اما چنانچه ماشین در جاده دچار ایراد و نقص شود، نمی‌توانند رفع نقص نمایند چرا که باتوان محترم علیرغم تسلط بر رانندگی اما فنی کار نیستند. این در حالی است که زمان برای مسافران بسیار اهمیت دارد که روی حرکت اتوبوس تأیید رسیدن به مقصد و ... برنامه ریزی می‌کند. حال چنانچه هر ایراد و نقصی در اتوبوس حین حرکت در جاده ایجاد شود، و راننده هم فنی کار نباشد. قطعاً مسافران با تأخیر به مقصد رسیده و بعضاً دچار ضرر و زیان می‌شوند.

دکتر سید محمد علی جلالی مدیر عامل کشتارگاه صنعتی پرتو:

در صورت همراهی مسولان به زودی گوشت گرم و تازه با قیمت مناسب در شهر قم توزیع خواهد شد

اشاره: دکتر سید محمد علی جلالی، جوان ترین و در عین حال یکی از کارآمدترین و به روزترین مدیران صنعت کشتارگاهی محسوب می شود که مدیریت کشتارگاه صنعتی پرتو را به عهده دارد.

وی در مصاحبه ای اختصاصی با خبرنگار ما ضمن بیان فعالیت ها و خدمات کشتارگاه، موانع و مشکلات موجود در واحد کشتارگاهی، دامداری ها، قیمت انواع دام و گوشت، سیاست گذاری های دولت و نظایر آن پرداخت و به سوالات خبرنگار ما پاسخ داد.



دکتر سید محمد علی جلالی ابتدا با اشاره به سوابق تحصیلی خود گفت: مقطع ابتدایی را در مدرسه (دبستان) بحرالعلوم قم، مقطع متوسطه اول و دوم در مدرسه فارابی و مقطع متوسطه در دبیرستان صدوق گذراندم که در این مقطع (متوسط) پدر من مدیریت مدرسه را به عهده داشت.

وی با اشاره به اینکه دبیرستان صدوق، مدرسه ای بسیار بزرگ با ۲۲ کلاس درس بوده (خاطر نشان کرد: پدر من به مدت ۲۰ سال مدیر شیفت دوم این دبیرستان را به عهده داشت. دکتر سید محمد علی جلالی آنگاه با اشاره به اینکه مدرک دکترای خود در رشته دام پزشکی را از دانشگاه آزاد واحد شهرکرد اخذ نموده، افزود: در حال حاضر نیز در دانشگاه رشته حقوق مشغول ادامه تحصیل هستم.

دکتر سید محمد علی جلالی خاطر نشان کرد: از ابتدا به رشته های حقوق و دامپزشکی و علوم سیاسی علاقه ویژه ای داشتم، رشته حقوق به منظور مطالعه گری و استفای حق مطلوب و رشته دامپزشکی به دلیل علاقه به عمل های جراحی در حوزه علائق من بوده و هست، نکته قابل توجه اینکه در کشور، سراسری در هر سه رشته (دام پزشکی، حقوق و علوم سیاسی) قبول شدم اما به اصرار خانواده ابتدا در رشته دامپزشکی تحصیل و مدرک دکترای گرفتم.

وی در ادامه با بیان اینکه اصالت خانوادگی ما به میرزای قمی می رسد، افزود: از نواده های میرزای قمی هستم که چند مادری من و از اساتید حوزه علمیه و از مراجع عظام بوده ضمن اینکه پدر بزرگ من به مدت ۵۰ سال امام جماعت مسجد امام حسن عسگری (ع) و استاد حوزه علمیه بوده که براساس شنیده ها بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، شمار زیادی از وی برای شرکت در مجلس خبرگان رهبری دعوت به عمل آوردند، اما ایشان به این استدلال که عضویت در مجلس خبرگان رهبری مسوولیتی بسیار سنگین است، این مسوولیت را نپذیرفتند.

دکتر سید محمدعلی جلالی آنگاه با اشاره به علاقه دیرینه خود به عمل جراحی، گفت: در دوران تحصیل در دبیرستان در مسیر رفتن به مدرسه، یک واحد پرنده فروشی دایر بود که من کیوتراهای مریض را به قیمت های ناازل خریداری می کردم و پس از اینکه این کیوتراها تلف می شدند.

به تشریح (کالبد گشایی) آن اقدام می کردم، همچنین ماهی های قرمز ویژه عید نوروز، زمانی که تلف می شدند، تحت عمل جراحی و تشریح من قرار می گرفتند.

وی با بیان اینکه دام پزشکی محدوده ی وسیعی از انواع حیوانات را شامل میشد، گفت اساساً یکی از سختی های کار دام پزشکی همین متنوع کمی چشمگیر است که از تک سمی ها و دو سمی ها گوسفندان، گاو، سگ، گربه سانان، پرندگان زنبورعسل، کرم ابریشم- ماهی و ... را در بر می گیرد.

دکتر سید محمدعلی جلالی آنگاه به این نکته اشاره کرد که دارویی که موجب درمان فرسأ گاو می شود، ممکن است همان دارو باعث تلف شدن اسب شود!

وی در همین حال خاطر نشان کرد: برخی همکاران (دامپزشک) به صورت تخصصی روی بیماری های حیوانات خاصی مانند اسب و ... کار می کنند. این در حالی است که اسب های موجود در کشور ما قیمت های بسیار بالایی دارند. این اسب ها که برای مسابقه و موارد دیگر مورد استفاده قرار می گیرند، همچنین به هزینه های بالایی برای نگه داری و مراقبت نیاز دارند.

از این رو برای بسیاری اسب ها شجره نامه تدوین می کنند و بعضاً با اسپرم سازی، نسل آنها را تداوم می بخشند، این دامپزشک جوان و کارآزموده که به واسطه فعالیت ها و خدمات تخصصی خود تاکنون چندین لوح و تقدیرنامه از مدیران کل دام پزشکی دریافت نموده، با اعلام اینکه همراه با آقای باقریان اداره امور کشتارگاه صنعتی پرتو را به عهده دارد، پیش از این قرار بوده در واحد کشتارگاه دیگری مشغول به کار شوم اما طی نشست با حضور هیأت مدیره آن واحد، گفته شد که من در انجام وظایف بسیار سخت گیر هستم. این ویژگی چندین موافق میل برخی دوسان نبوده که از اینرو جناب آقای باقریان پیشنهاد همکاری به من دادند، دکتر سید محمدعلی جلالی همچنین اعلام کرد که به علت مشغله های فراوان، تصمیم گرفته شد یک دامپزشک دیگر به عنوان مسوول فنی-بهداشتی کشتارگاه صنعتی پرتو اضافه شود. چرا که بنده به مدت سه سال مسوولیت فنی-بهداشتی کشتارگاه پرتو را به عهده داشتم. هم اکنون مدیرعاملی کشتارگاه را عهده دار شده ام و نمی توان همزمان هم مدیر عامل باشی هم مسول فنی-بهداشتی، کشتارگاه.

وی با بیان اقداماتی که در این حوزه انجام شده افزود: تدوین و رعایت دقیق قوانین و مقررات بهداشتی، ایجاد و راه اندازی خط جدید کشتار دام، سردخانه و ... از جمله این اقدامات به شمار می رود ضمن اینکه قسمت ی واحد بسته بندی گوشت را در کشتارگاه استارت زده ایم. ضمن اینکه میبخت پساب و تصفیه خانه کشتارگاه را دقیقاً مطابق با ضوابط و دستورالعمل های زیست محیطی تعبیه و اجرا و در مرحله آزمون و خطاست. به طوری که از آن خروجی برای درختان و فضای سبز و میبخت کاشت درخت و غیره استفاده می شود. واضح است که در بحران کم آبی، چنین اقدامی بسیار ارزشمند تلقی می شود. دکتر سید محمدعلی جلالی در ادامه این میبخت همچنین تهیه و تدارک مکانی یابی جهت نگه داری راحت تر دام ها، توسعه فضای سبز، (کاشت یک هزار دویست ...) اصله نهال در سالجاری با آبیاری قطره ای (تحت فشار) را از دیگر اقدامات انجام شده در جهت به روز رسانی و مدرنیزه کردن هر چه بیشتر کشتارگاه عنوان کرد و گفت: کشتارگاه در یک فضای گسترده به وسعت ۲۰ هکتار احداث و راه اندازی شده که یک دستگاه تراکتور و یک دستگاه نیسان و ماشین های سردخانه دار خریداری و به منظور حمل و نگه داری گوشت به صورت کاملاً بهداشتی مورد استفاده قرار می گیرد. وی سپس در پاسخ به سوال خبرنگار ما که از شرایط ذبح (کشتار) دام ها جویا شد، گفت: به لحاظ علمی دام ها از ۲۴ ساعت قبل از ذبح، باید در کشتارگاه موجود باشد. تا گوشت آن مطلوب تر و لذیذتر شود. برخی دام ها بعضاً سه تا ۴ روز هم داخل فضای تعبیه شده کشتارگاه نگه داری و سپس تحت شرایط بهداشتی و شرعی ذبح می شوند.

وی در همین رابطه از احداث فضایی جدید جهت نگه داری سهل تر دام زنده خبر داد و گفت که ۵۰۰۰ رأس دام زنده ظرفیت این واحد کشتارگاهی است که اکنون ۲۰۰۰ دام سبک و یک هزار دام سنگین در کشتارگاه تعبیه شده است. دکتر سید محمدعلی جلالی با بیان اینکه

واحد بسته بندی و تویل انجماد در حال ساخت است، افزود: دیوارکشی های مربوطه انجام شده که به یاری خدا در اوایل بهار آینده استارت بهره برداری آن زده خواهد شد. وی در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار مامینی بر تعامل سازمان های مختلف با این واحد کشتارگاهی اظهار کرد: تمامی موازین و دستورالعمل های ارگان ها در این واحد با حساسیت بالا اعمال و اجرا می شود. معذالک در خصوص ساخت تصفیه خانه هنوز پیمانکار به صورت صدردی تصفیه خانه راتحول نداده البته کارهای ساخت و ساز تصفیه خانه به اتمام رسیده پرداخت شده است!

واحد افزود: فقط در سالجاری (۱۴۰۲) برای اجرای طرح های عمرانی و ساخت و سازها در کشتارگاه، افزون بر ۱۲ میلیارد تومان هزینه شده است. دکتر سید محمد علی جلالی در همین حال با اظهار اینکه ظرفیت کشتارگاه نسبت به گذشته کاهش یافته، گفت: این کاهش ظرفیت عمدتاً در رابطه با دام زنده مشهود است که البته علت اصلی آن از عدم مدیریت صحیح امور دام کشور ناشی می شود. وی با ابراز تأسف از کاهش جمعیت دام کشور گفت که این امر در کاهش جمعیت دامی تأثیر خود را در استان قم نیز به جا گذاشته و به تبع آن قیمت دام (زنده) افزایش یافته است. مدیر عامل کشتارگاه صنعتی پرتو در همین زمینه ادامه داد: در شرایط کنونی تقریباً یک چهارم و یک سوم ظرفیت کشتارگاه استفاده می شود و این در حالی است که یکصد و ۵۰ نفر به صورت مستقیم در کشتارگاه مشغول فعالیت هستند.

وی ابراز عقیده کرد: یکسری مشکلات که اکنون گریبانگیر مدیریت کشتارگاه است، ریشه در گذشته و پی ریزی اشتباهات مدیران قبلی کشتارگاه دارد که اکنون ما باید به اصلاح و رفع این اشتباهات اقدام کنیم. به عنوان مثال در گذشته خیلی از سلاخ ها و کارگران در حوزه پیمانکاری این کشتارگاه مشغول فعالیت اما فاقد بیمه تامین اجتماعی بودند. دکتر سید محمدعلی جلالی آنگاه با اعلام اینکه به جز افرادی که به صورت مستقیم در این مجموعه شاغل هستند، روزانه افزون بر ۳۰۰ نفر به عنوان قصاب و فعالان حمل و رانندگان با این مجموعه در ارتباط کاری هستند که به نوعی اشتغال زایی غیر مستقیم کشتارگاه به حساب می آیند.

دکتر سید محمد علی جلالی در همین حال از ذبح روزانه ۵۰ رأس دام در کشتارگاه خبر داد، گفت: در سال های اخیر افزایش قیمت دام زنده فشارهای زیادی به دامداران و تولید کنندگان وارد کرد که امسال شاهد وضعیت انفجاری در این عرصه بوده ایم. بدیهی است هنگامی که دام نباشد، باید گوشت مورد نیاز مصرفی کشور با خروج ارز وارد شود این تبعات و عوارض روی دامدارها با نبود نهاده و کاهش نرخ، دام زنده، بیش از پیش روشن و آشکار است!

وی در خصوص قیمت گذاری گوشت نیز اظهار کرد: کمیته ای در استانداری به منظور قیمت گذاری گوشت تشکیل شده که همه هفته جلسه ای برگزار و به بررسی و آنالیز قیمت ها می پردازد در این جلسات، نمایندگان اتحادیه صنفی قصابان، دام پزشکی، جهاد کشاورزی و ... اداره صنعت معدن تجارت (صمت) حضور دارند که نمایندگان اتحادیه قیمتی پیشنهاد دیگر اعضا و حاضران در جلسه به صورت میدانی قیمت پیشنهادی را مصوب می کنند.

دکتر سید محمد علی جلالی حضور و فعالیت گسترده واسطه ها را از جمله عوامل موثر در افزایش قیمت گوشت قلمداد کرد و با بیان اینکه واسطه ها دام زنده را از دامداران با قیمت های ناازل خریداری اما گوشت با قیمت ۵۰۰ تا ۷۰۰ تومان در بازار به دست مصرف کننده می رسد، تصریح کرد: مدیریت کشتارگاه به مسولان ارشد استان پیشنهاد داد آمادگی داریم گوشت گرم و تازه بدون تشریفات به دست مردم آنهم با قیمت مناسب توزیع کنیم بدون شک با حذف واسطه ها از چرخه توزیع و قیمت گذاری گوشت، قیمت این محصول در بازار تعدیل خواهد شد و قشرهای مختلف مردم می توانند با قیمت های بسیار مناسب گوشت مصرفی خود را تهیه نمایند.

وی با تأکید بر اینکه نظر و تمرکز ما در بحث توزیع گوشت گرم عمدتاً در مناطق پر جمعیت و محروم است، خواستار اتخاذ تصمیم درست درواگذاری مکان مناسب و بهداشتی ازسوی سازمان میادین به منظور حذف واسطه ها از چرخه توزیع و قیمت گذاری گوشت شد. وی گفت که به این منظور با مدیرعامل تعدادی از کشتارگاه ها صنعتی گوشت ومرغ صحبت و مذاکراتی صورت گرفته که بتوانیم به صورت مستقیم گوشت ومرغ را به دست مصرف کننده برسانیم.

دکتر سید محمدعلی جلالی در پاسخ به این سوال خبرنگار ما چه انتظار و توقعی از مسوولان و متولیات این صنعت دارید، گفت: بدون هیچ اغراقی باید بگویم فعالیت صادفانه از مهم ترین انتظارات ما از مسوولان مربوطه است. در واقع این امری بسیار مهم تلقی می شود که به همه مسائل و امور واقع بینانه نگرینسته شود. برخی مسائل نیز نیاز به کار کارشناسی دارد بخشی از مشکلات هم جسارت و قاطعیت مدیران را طلب می کند!

وی گفت: در رابطه با توزیع گوشت گرم ما از مدت ها قبل اعلام آمادگی کرده بودیم که اخیراً آقایان مسوول در حال آمدن پای کار هستند! وی گفت: هفت یا هشت سال قبل شخصاً به عنوان کسی که در گوشه ای از صنعت پروتئین، فعالیت و خدمات دهی دارم. کاهش جمعیت دامی را به مسوولان و نمایندگان شهرم هشدار داده بودم اما آقایان در پاسخ اظهار داشتند که «ما خود می دانیم که باید چه کار کنیم!!»

وی همچنین از اعلام آمادگی و تلاش های خود برای آوردن دام زنده از استانهای دیگر به استان قم به منظور افزایش جمعیت دامی خبر داد اما گفت، که همچنان با پاسخ های غیر شفاف و بعضاً منفی مسوولان مربوطه مواجه شده ایم.

دکتر سید محمدعلی جلالی با ابراز تأسف از اینکه هیچ همراهی و همدلی در این زمینه احساس نمی شود، گفت: علل و عوامل عدم همکاری، مسوولان مربوطه برای رفع مشکلات در این صنعت در هاله ای از ابهام قرار دارد که بهتر است موضع گیری و یا واکنش و پاسخگویی به هر مساله و مشکلی با شفافیت همراه باشد!

دکتر سید محمد علی جلالی با جمع بندی اظهارات خود تصریح کرد: اگر از هم اکنون بتوانیم دام و نهاده و آب را به نحو صحیح مدیریت کنیم در آینده با وضعیت بفرنج تر و پیچیده تری مواجه خواهیم شد.



به موجب اجرائیه صادره از شعبه ۴ دادگاه حقوقی شهرستان قم که در شعبه ۴ اجرای احکام مدنی قم به شماره ۹۵۴/ج/۹۸ ثبت گردیده...

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت دوم

به صورت مرکزی و دارای دو حیاط در ابتدا و انتهای زمین می باشد) و دارای اعیانی در ۳ طبقه زیرزمینی، همکف و اول اعیانی کل به مساحت حدوداً ۲۷۰ مترمربع با اسکلت دیوار پایه آجری و سقف های تیر آهن با طاق ضربی احداث شده و طبقات دارای اعیانی و زیرزمین دارای ره دسترسی از سرویس پله و دارای سرویس بهداشتی در زیرپاگرد سرویس پله و یک خواب و نشیمن کوچک و پوشش دیوار ها سیمان و سفید کاری و سقف سفید کاری و پوشش کف موزاییک و طبقه همکف دارای خواب، هال خصوصی، سالن، پاسیو، سرویس بهداشتی و آشپزخانه با کابینت فلزی و هود و تراس غیر مسقف و پوشش بدنه هال به ارتفاع حدود یک متر سنگ و الباقی و سقف رنگ و کف ها سنگ و نرده فلزی و پوشش دیوار های دو حیاط و نمای ساختمان سنگ و پوشش کف ها موزاییک و حیاط طرف شارع مسقف با اسکلت فلزی و پوشش پلای بلی کرینتات و ساختمان دارای انشعابات برق تک فاز و آب و گاز می باشد. ماده ۱۳۸ قانون اجرای احکام مدنی: ۱- نام و نام خانوادگی صاحبان ملک مورد نظر: ورثه مرحوم غلامرضا صفری که آقایان محمد، روح اله، حسن، علی، حسین و محسن و خانم ها کبری و فاطمه همگی صفری فرزند غلامرضا و خانم زهرا خلیلی همسر مرحوم می باشند. ۲- محل وقوع ملک مورد مزایده: معرفش اجمالی: ملک به آدرس قم - بلوار جمهوری - کوچه شماره ۱۶ - پلاک ۴۰ و ۳ طبقه مسکونی و ملک اوقافی می باشد. ۳- تعیین اینکه ملک ثبت شده و در اجاره شخص هست و مبلغ اجاره و نام مستاجر ذکر شود. بله ملک ثبت شده است و در تصرف وراث می باشد. ۴- ملک مشاع هست یا خیر: بله ۵- تعیین حقوقی که اشخاص نسبت به این ملک تحت عنوان مالک دارند: ورثه مرحوم غلامرضا که آقایان محمد، روح اله، حسن، علی، حسین و محسن، خانم ها کبری و فاطمه همگی صفری فرزند غلامرضا و خانم زهرا خلیلی همسر مرحوم می باشند. ۶- محدودیت مالکین: تمامی اعیانی احداثی در ۴۰/۶۲ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم مشاع از ۲۴۰ سهم ۶ دانگ عرصه موقوفه با آقای

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی

کلیات ساختمان به مساحت ۱۰۴/۵۵ مترمربع پلاک شماره ۱/۷۲۱ اصلی واقع در قم بخش چهارچوخه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۴۱۹۶۷ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۲ دفترخانه ۲۲ قم. (م الف ۱۶۶۵۸۸۶)
۱۰- رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۱۰۱۷۱۸۳ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۲۲۲۱۴۴۳۰۰۱۰۲۲۳۷ آقای محمد عمونی فرزند غلامرضا درشندانگ یکپلاک ساختمان به مساحت ۱۶۸/۴۴ مترمربع پلاک شماره ۱۱۱۵۳ اصلی واقع در قم یک حوزة ثبت ملک اداره یک قم اسناد مالکیت مشاعی صادره در دفتر صفحات ۶۲۹ و ۶۲۹۹ خریداری به موجب سند رسمی شماره ۵۰۸۲۲ مورخ ۱۳۰۰/۱۰/۰۱ دفترخانه ۲۶ قم. (م الف ۱۶۶۵۸۶۲)
۱۱- رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۱۰۱۷۰۵۶ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۲۲۲۱۴۴۳۰۰۱۰۲۲۴۶ آقای محمدگل فرزند دیاله درشندانگ یکپلاک ساختمان به مساحت ۹۵ مترمربع پلاک شماره ۱۱۵۲۱ اصلی واقع در قم بخش یک حوزة ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۵۷۲۶۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۲ دفترخانه ۲۹ قم. (م الف ۱۶۶۵۸۶۲)
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضای موعده مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند طرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه قم تسلیم و رسیدن آن را اخذ و طرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. (گواهی و شاخه سبز)
تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۲/۱۲/۲۸
تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳
مهدی زارع سجنه - رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

دعوت به همکاری
شرکت استیل ریزان
از افراد واجد شرایط (آقا) دعوت به همکاری مینماید:
۱- نیروی تاسیسات
۲- دیپلم یا لیسانس متالورژی
۳- نیروی برق
۴- نیروی ساده ۵- سنگ زن
ایاب و ذهاب با سرویس تمام نقاط شهر
صبحانه، ناهار، عصرانه و شام صندوق
وام از ۳۰ میلیون تومان به بالا حق اولاد
برای مجردین و اشخاص بدون اولاد،
بیمه تکمیلی، مساعده میان ماه
'بازنشستگی ۲۰ ساله' میباشند
تلفن: ۳۳۴۴۰۱۲۳
آدرس: کیلومتر ۱۲ جاده کاشان، ۳۰ متری اول سنگبری ها - شرکت استیل ریزان

دعوت به همکاری
استخدام
جامعه دندانباشکی
کلاس دستیار
کنار دندانباشک
(فقط خانم ها)
۲۰۹۲۲۵۳۴۴۴۴
از ساعت ۹ الی ۱۳

دعوت به همکاری
دعوت به همکاری
آژانس آوریس
به نمایندگی رسمی از آژانس آوریس، برنامه جهت کتگرافات و کارکن های فروش با حقوق متخلف و بیمه مساحت کاری: مسج ارض ۱۵
۰۹۱۰۹۹۸۷۰۰۴
۳۵ متری مرسز نفوی شمالی پلاک ۵۰۵۲

دعوت به همکاری
آژانس آوریس
به نمایندگی رسمی از آژانس آوریس، برنامه جهت کتگرافات و کارکن های فروش با حقوق متخلف و بیمه مساحت کاری: مسج ارض ۱۵
۰۹۱۰۹۹۸۷۰۰۴
۳۵ متری مرسز نفوی شمالی پلاک ۵۰۵۲

حمل و نقل
معتمد
ارائه سرویس، معیاریت تمام نقاط کشور
بیمه نمودن بار در طول مدت
حمل و نقل صدور بارنامه معتبر

دعوت به همکاری
رستوران بزرگی
جهت تکمیل کادر خود به افراد زیر نیازمند است
نیروی ساده آقا و خانم با روابط عمومی بالا و ظاهری ارارسته
شروع حقوق ۱۰ میلیون به بالا + بیمه + اضافه کاری + صبحانه + ناهار + شام + سرویس رفت و برگشت
ساعت حرکت سرویس جمعاً صبحه از میدان امام اسکندله الی شفا ۷/۳
مراجعه حضوری از ساعت ۷ الی ۱۵
۰۹۱۹۳۸۲۲۹۱۶ - ۳۳۳۶۱۰۳۵
کیلومتر ۶ اتوبان قم - تهران خیابان مهر و مادرستوران بزرگی

نشانی کانال تلگرام و نیاز مندی های قم
Parsa graphic

سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم در اجرای صدر ماده ۲ قانون حفظ و حمایت از منابع طبیعی و ذخایر جنگلی کشور مصوب (۱۳۷۱/۰۷/۱۲) و تبصره یک ماده ۳ آئین نامه اجرائی مصوب (۱۳۷۱/۱۲/۱۶) هیات وزیران و بر اساس تفویض اختیار شماره ۷۰۴/۱۰/۰۹۰ مورخ ۱۳۷۲/۰۴/۲۷ سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور محدوده رقبات حوزه استحفاظی خود را به شرح ذیل:

Table with columns: ردیف, نام پلاک, بخش, شمال, مشرق, مغرب, جنوب, مساحت به هکتار (مستثنیات, مساحت ملی, مساحت کل). It lists 44 land parcels with their locations, directions, and areas.

به استثنای مستثنیات قانونی تبصره ۳ (هر پلاک)
موضوع ماده ۴ قانون ملی شدن جنگلها که به وسیله جنگلدار این اداره کل بازدید و مشخصات هر رقبه در متن این آگهی قید و سوابق مربوطه در اداره منابع

طبیعی و آبخیزداری شهرستانهای قم، کپک، و جعفرآباد و اداره کل موجود است جزء منابع طبیعی و منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم در فرجه قانونی تعیین گردیده است که میبایست اقدامات لازم جهت احداث و نگهداری آن به منظور توسعه و احیای منابع طبیعی و آبخیزداری استان

ملی شده هر رقبه معترض می باشد از تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه کنترالانتشار جاکتر به مدت شش ماه اعتراض نمود. آدرس شعبه ویژه: کم خیاربان ساجران دادگاه عمومی شعبه ۱۸) چنانچه به تشخیص منابع

م موضوع ماده ۲ قانون حفظ و حمایت از منابع طبیعی و ذخایر جنگلی کشور مصوب (۱۳۷۱/۰۷/۱۲) و تبصره یک ماده ۳ آئین نامه اجرائی مصوب (۱۳۷۱/۱۲/۱۶) هیات وزیران و بر اساس تفویض اختیار شماره ۷۰۴/۱۰/۰۹۰ مورخ ۱۳۷۲/۰۴/۲۷ سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور محدوده رقبات حوزه استحفاظی خود را به شرح ذیل:

کارآفرین برتر صنعت فرش کشور، پیشگام در امور عام المنفعه، خواستار برقراری اینترنت و آنتن دهی موبایل در شهرک صنعتی امیرکبیر کاشان شد

این مجموعه را از انواع مشابه متمایز می سازد، تصریح کرد: همانطور که قبلا هم اشاره کردم اولاً فرش ماشینی ۱۷۰۰ شانه به طور انحصاری فقط در این مجموعه تولید می شود و شرکت های دیگر چنین فرش هایی تولید نمی

و دیگر عناصر، در نهایت فرش مورد پسند خود را آگاهانه انتخاب کنید. این فعال مجرب و پیش کسوت صنعت فرش کشور آنگاه با اشاره به برخی مشکلات و چالش های تولید، اظهار داشت، شهرک صنعتی امیرکبیر کاشان

گزارش از خبرنگار حسن آرام اشاره: حاج احمد علی اخباری از جمله کارآفرینان خوشنام و متواضع در صنعت فرش کشور است که با احداث راه اندازی چهار شرکت تولیدی فرش ماشینی و اشتغالزایی برای حدود ۸۵۰ نفر به طور مستقیم تحلی شگرف در کارآفرینی در شهرستان کاشان را رقم زده و با صادرات بیش از ۷۰ درصد فرش های تولیدی به کشورهای اروپایی نقش ایفا می کند. حاج احمد علی اخباری در عین حال با بیش از چهار دهه سابقه در صنعت فرش کشور؛ از پیش کسوت های این صنعت محسوب می شود. وی در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه گوپه گفت: از سال ۱۳۶۰ به صنعت فرش ورود کردم.

این کار آفرین برتر در صنعت فرش کشور آنگاه با اعلام اینکه در ۴ شرکت مجزا ومدرن، فرش ماشینی دایر و راه اندازی کرده ام. افزود: شرکت فرش شادمان، شرکت فرش شاهرخ - شرکت فرش تکین دینا شادمان - شرکت تکمیل شادمان عناوین واحد های تولیدی فرش تحت مدیریت مامی باشد که با احتساب نفراتی که در شهر مقدس قم در حوزه فرش دستباف مشغول به کار هستند، باید اعلام کنیم برای بیش از ۸۵۰ نفر فرصت اشتغال مستقیم ایجاد کرده ایم.

وی در این خصوص توضیح داد، بخش محدودی از کارهای فرش دستباف جهت سیر مراحلی به استاد کاران یافته خیره دست شهر قم سپرده می شود البته این بخش، شامل کارهای ظریف کاری می باشد چرا که عمده فرش های تولیدی ماشینی تکمیلی در همین چهار شرکت در شهرستان کاشان از صفر تا صد تولید می گردد.

تولید کنندگان در شرایط اقتصادی سخت و دشوار کنونی با اهداف معنوی، خدا پسندانه و نوع دوستانه همچنان، به کار تولید ادامه می دهند و با حداقل حاشیه سود اقتصادی و بعضاً در بازه هایی با ضرر و زیان، چراغ واحد تولیدی خود را همچنان روشن نگه می دارند تا کارگران و پرسنل این واحدها به صف طویل نیروهای بیکار جامعه اضافه نشوند

وی با بیان اینکه ریشه های کناری فرش ها با نخ صددرصد ابریشم کار می شود، اظهار داشت: تمام دغدغه ما معطوف کیفیت بالای کار است که در این راستا محصولات با مواد اولیه با کیفیت را از شرکت های معتبر تهیه می کنیم و عمدتاً روی نقشه ها و طرح ها متمرکز می شویم که طرح و رنگ باهم تناسب و تقارن لازم را داشته باشد.

وی همچنین به تفاوت سلیقه مشتریان ایرانی و خارجی در زمینه خرید فرش اشاره کرد و گفت: طرح، نقشه و رنگی که برای ما ایرانی ها جذابیت دارد؛ ممکن است مورد پسند مشتریان خارجی نباشد لذا در طرح، نقشه و رنگ با توجه به تحقیق و بازاریابی که توسط کارشناسان مجموعه از قبل صورت گرفته، همواره سلیقه و پسند مشتریان را لحاظ می کنیم.

حاج احمد علی اخباری آنگاه با بیان اینکه: در مجموعه تحت مدیریت وی فرش هایی از ۱۲۰۰ شانه تا ۱۷۰۰ شانه تولید می شود، افزود: ۷۰ درصد این تولیدات به کشورهای اروپایی، آسیای میانه، مالزی و... صادر می شود، وی در همین حال خاطرنشان کرد: فرش ماشینی ۱۷۰۰ شانه در هیچ شرکت مشابه دیگری در کشور تولید نمی شود و در تولید این فرش ها از بهترین نخ و الیاف طبیعی استفاده می کنیم در عین حال با دستگاه های مجهز و به روز ابداعاتی در فرش اعمال نموده و به طور کلی با ظرافت بسیار مراحل مختلف کار تولید فرش ماشینی را انجام می دهیم. وی سپس در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار ما که پرسید چه ویژگی های شاخصی فرش های ماشینی

کنند اما استفاده از نخ ابریشم خالص در کناره فرشها و زیگزاگ، استفاده از نخ و الیاف طبیعی درجه یک ابداعات و ظرافت مثال زدنی که در فرش های تولیدی اعمال می کنیم و یکسری موارد دیگر که جزو اسرار کاری و حرفه ای مجموعه محسوب می شود، فرش های تولیدی این مجموعه را نسبت به انواع مشابه متمایز ساخته است.

پیگیری های زیادی در سطوح مختلف برای حل این مشکل (عدم آنتن دهی موبایل و اینترنت) به عمل آورده ایم و تمامی مسوولان از دادستان محترم شهرستان کاشان تا مدیران شرکت شهرک های صنعتی ومدیران مخابرات از این معضل آگاه بوده و مکاتبات و نامه نگاری های فراوانی تاکنون صورت گرفته که رفع مشکل شود. متأسفانه تا این لحظه اقدام مؤثری در این خصوص انجام نشده است.

حاج احمد علی اخباری با بیان اینکه برخی روش ها و ابداعاتی که در کار تولید فرش ها اعمال می کنیم؛ در سطح دنیا بی نظیر است، در این راستا رقابت سالم حول محور کیفیت می باشد که در مراجعه مشتریان به نمایشگاه فرش، به مشتریان توصیه یا پیشنهاد می کنیم ابتدا به کارخانه های تولیدی فرش دیگر همکاران در منطقه مراجعه نمایند و با در نظر گرفتن کیفیت، فرم



که تعداد زیادی واحدهای صنعتی، تولیدی را در خود جای داده از حیث برخی امکانات زیر ساختی، دارای کمبود است. مهم ترین این کمبودها که بعضاً روال عادی فعالیت شرکت ها را به شدت دچار اختلال می کند، عدم دسترسی به اینترنت و آنتن دهی موبایل است. وی افزود: با توجه به اینکه در شرایط فعلی اکثر کارهای اداری، جابه جایی و واریز و دیگر کارهای روتین شرکت ها؛ عمدتاً از طریق فضای مجازی صورت می گیرد، عدم دسترسی به اینترنت یک مشکل بزرگ و اساسی جلوه می کند.

حاج احمد علی اخباری گفت: پیگیری های زیادی در سطوح مختلف برای حل این مشکل(عدم آنتن دهی موبایل و اینترنت)به عمل آورده ایم و تمامی مسوولان از دادستان محترم شهرستان کاشان تا مدیران شرکت شهرک های صنعتی ومدیران مخابرات از این معضل آگاه بوده و مکاتبات و نامه نگاری های فراوانی تاکنون صورت گرفته که رفع مشکل شود. متأسفانه تا این لحظه اقدام مؤثری در این خصوص انجام نشده است. وی اضافه کرد: رهبر معظم انقلاب بر ارتقاء و رونق تولید ملی و مانع زدایی از تولید تاکید می فرمایند اما برخی مسوولان اجرایی مربوطه در عمل، اقدامی در راستای مانع زدایی از تولید انجام نمی دهند.

این فعال کار آموزده و صاحب نظر در صنعت فرش ماشینی کشور همچنین عملکرد نظام بانکی را در راستای تضعیف تولید ملی و کارآفرینی ارزیابی کرد و گفت: بانک ها برای منافع خود، تبلیغات گسترده ای جهت جذب نقدینگی مردم در قالب سپرده گذاری های بلند مدت و کوتاه مدت با سودهای بالا

انجام می دهند که این عملکرد نظام بانکی به تولید ملی و کارآفرینی ضربه می زند و از سویی نرخ تورم را هم به شدت در جامعه افزایش می دهند.

همچنین پیشنهاد می کنیم دولت ساز و کاری طراحی کند که بانک ها به جای جذب سرمایه های مردم و دادن سودهای کلان به سپرده گذاران، به واحدهای تولیدی و به خصوص واحدهایی که به دلیل کمبود نقدینگی در آستانه تعطیلی قرار گرفته اند تسهیلات ارزون قیمت اختصاص دهد. و ضمن کمک به رونق تولید از افزایش نرخ بیکاری در جامعه جلوگیری کند و مانع از تشدید تورم در کشور شود.

وی ابراز عقیده کرد: بانک ها به جای اینکه سرمایه های مردم را از تولید به سمت خود هدایت و تورم را هرچه بیشتر نشر کنند؛ باید با اعطای تسهیلات ارزون قیمت به واحدهای تولیدی- صنعتی: در رونق تولید ملی، ایجاد فرصت های شغلی بیشتر، کاهش نرخ بالای بیکاری را اجرای طرح های توسعه در بخش تولید، مشارکت نمایند.

حاج احمد علی اخباری ادامه داد: بدون شک هر سرمایه گذاری می تواند به جای اینکه در بخش تولید سرمایه گذاری و متحمل مشکلات و چالش های فراوان این عرصه شود، نقدینگی خود را در بانک ها سپرده گذاری و از سود بالای آن بدون دغدغه استفاده کند. اما افرادی که برای اهدافی والا تر و ارزشمندتر از پول زدگی و فعالیت می کنند سود بالای بانک ها اقیانوس گشوده نیست و نمی تواند جایگزین شور و شوق

کار تولید و اشتغال زایی باشد که با گستراندن سفره ای چندین خانوار مشغول به کار و امرار معاش و ارتزاق نمایند. در واقع تولید کنندگان در شرایط اقتصادی سخت و دشوار کنونی با اهداف معنوی، خدا پسندانه و نوع دوستانه همچنان، به کار تولید ادامه می دهند و با حداقل حاشیه سود اقتصادی و بعضاً در بازه هایی با ضرر و زیان، چراغ واحد تولیدی خود را همچنان روشن نگه می دارند تا کارگران و پرسنل این واحدها به صف طویل نیروهای بیکار جامعه اضافه نشوند و دعای خیر خانواده ها و الطاف خداوندی شامل حال آنها شود.

این فعال مجرب و خلاق در صنعت فرش کشور و پیشرو در امور عام المنفعه و نوعدوستانه که همچنین در زمینه های احداث مدرسه، ایجاد صندوق قرض الحسنه در برخی مساجد، تأسیس مدرسه نیکوکاری (با همکاری کمیته امداد) در شهرستان کاشان تاکنون خدمات گسترده ای ارائه داده است. حاج احمد علی اخباری سپس در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار ما که از طرح توسعه واحدهای تحت مدیریت وی جویا شد، گفت: ایده ها و برنامه های متنوعی برای توسعه و افزایش ظرفیت ها در حوزه های تولید و اشتغالزایی داریم که انشالله در فرصت های مناسب جزئیات این ایده ها اطلاع رسانی خواهد شد.

وی با جمع بندی اظهارات خود اعلام کرد: عدم دسترسی به اینترنت و عدم آنتن دهی موبایل در شهرک صنعتی امیرکبیر کاشان از مشکلات اصلی ما و دیگر فعالان این شهرک محسوب می شود که انتظار داریم مسوولان مربوطه، در حل این معضل اساسی فعالتی تر اقدام نمایند. همچنین پیشنهاد می کنیم دولت ساز و کاری طراحی کند که بانک ها به جای جذب سرمایه های مردم و دادن سودهای کلان به سپرده گذاران، به واحدهای تولیدی و به خصوص واحدهایی که به دلیل کمبود نقدینگی در آستانه تعطیلی قرار گرفته اند تسهیلات ارزون قیمت اختصاص دهد. و ضمن کمک به رونق تولید از افزایش نرخ بیکاری در جامعه جلوگیری کند و مانع از تشدید تورم در کشور شود.

